
NN 26/2015 (9.3.2015.), Rješenje o razrješenju privremene ravnateljice Zavoda za unapređivanje zaštite na radu

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

552

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/2011 i 119/2014),
a u vezi s člankom 102. stavkom 1. Zakona o zaštiti na radu (»Narodne novine«, br. 71/2014, 118/2014 i
154/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 5. ožujka 2015. godine donijela

RJEŠENJE

O RAZRJEŠENJU PRIVREMENE RAVNATELJICE ZAVODA ZA UNAPREĐIVANJE

ZAŠTITE NA RADU

Razrješuje se ANA ŠIJAKOVIĆ dužnosti privremene ravnateljice Zavoda za unapredivanje zaštite na radu.

Klasa: 080-02/15-02/35


Urbroj: 5030115/1-15-02


Zagreb, 5. ožujka 2015.

Predsjednik




Zoran Milanović, v. r.


